
Secretaría Académica Mauro Jiménez Martínez
mauro.jimenez@uam.es

Administrador Gerente Ángel Cebollero Montero
angel.cebollero@uam.es

Dpto. Antropología Social y Pensamiento Filosófico Español Paloma Gómez Crespo
mariapaloma.gomez@uam.es

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos y Estudios Orientales Nadereh Farzamnia Hajardovom
nadereh.farzamnia@uam.es

Dpto. Filología Clásica Emilio Nieto Ballester
emilio.nieto@uam.es

Dpto. Filología Española Azucena Penas Ibáñez
azucena.penas@uam.es

Dpto. Filología Francesa André Benit
andre.benit@uam.es

Dpto. Filología Inglesa Carmen Alonso Fernández
carmen.alonso@uam.es

Dpto. Filosofía Miguel Cereceda Sánchez
miguel.cereceda@uam.es

Dpto. Geografía Cristina Díaz Sanz
cristina.diazs@uam.es

Dpto. Historia Antigua, Medieval, Paleográfica y Diplomática Erika López Gómez
erika.lopez@uam.es

Dpto. Historia Contemporánea Pilar Díaz Sánchez
p.diaz@uam.es

Dpto. Historia Moderna Estela Maeso Fernández
m.maeso@uam.es

Dpto. Historia y Teoría del Arte María Cruz de Carlos Varona
mcruz.decarlos@uam.es

Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de la Literatura y 
Literatura Comparada Filipa María Valido-Viegas de Paula-Soares

filipa.validoviegas@uam.es

Dpto. Música Alfredo Vicent López
alfredo.vicent@uam.es
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Dpto. Prehistoria y Arqueología Javier Baena Preysler
javier.baena@uam.es

Representante PDI Permanente Héctor Mario Grad Fuchsel
hector.grad@uam.es

Representante PDI Permanente

Representante PDI No Permanente Laura Villa Galán
laura.villa@uam.es

Representante PTGAS Ana Isabel Pardo Naranjo
anaisabel.pardo@uam.es

Representante PDIF Alejandro Garés Molero
alejandro.gares@uam.es

Representante Estudiantes Cristian Camilo Castrillón Urrea
cristian.castrillon@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Lucía Pita Meurice
lucia.pita@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Pablo Castro Caro
pablo.castroc@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes
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